
Stránka 1 (celkem 3) 
 

D O D A T E K  Č .  1  
 

K U P N Í    S M L O U V Y 
č. kupujícího 05/02/2220/18 

o prodeji a koupi věcí movitých 
 

uzavřené podle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoník, v účinném znění 
(dále též „občanský zákoník“ a nebo „OZ“) 
 
 
 

I. 
 

1. Kupující 
Název:  Město Třebíč 
Sídlo:  Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
IČ:   00290629 
DIČ:  CZ00290629 
Zastoupen: Vladimírem Malým, místostarostou, pověřeným k podpisu této smlouvy 

na základě usnesení zastupitelstva města č. 25/7/ZM/2016 ze dne 
08.12.2016 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Třebíč 
č. účtu:  329711/0100 
Kontaktní osoba: ve věcech smluvních:  
     

ve věcech technických: 
 

 
(dále jen „kupující“) 
 
 

2. Prodávající 
Název:  Truhlářství JPS s. r. o. 
Sídlo:  U Borové 69, 580 01 Havlíčkův Brod 
IČ:   25273655 
DIČ:  CZ25273655 
Zastoupen:  Jaroslavem Spilkou, jednatelem společnosti 
Bankovní spojení:  
č. účtu:   
Kontaktní osoba: ve věcech smluvních:  
 
   ve věcech technických:  
 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
12035 
 
(dále jen „prodávající“) 

 
 
 

 
 
Kdy předmět smlouvy je označen takto: „Chráněné bydlení na ulici Demlova v Třebíči – 
dodávka nábytku.“  



Stránka 2 (celkem 3) 
 

II. 
 
Smluvní strany se tímto dohodly na následující změně shora citované smlouvy. Před dodáním 
předmětu koupě byla zjištěna potřeba provedení změn spočívající ve snížení výměr některých 
položek a navýšení výměr u jiných. Rozsah těchto víceprací a méněprací byl odsouhlasen 
oběma smluvními stranami a je uveden v položkovém rozpočtu, jež je nedílnou součástí tohoto 
dodatku jako příloha č. 1. 

 
Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna termínu odevzdání věci prodávajícím z důvodu 
přívalových dešťů, v jejichž důsledku došlo k zatečení dešťových vod do budovy a zvýšená 
vlhkost nedovoluje instalaci nábytku. 
 
 

III. 
 
Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení kupní smlouvy číslo kupujícího 05/02/2220/18 
uzavřené dne 06.08.2018 takto: 
 
V článku IV. Podmínky plnění předmětu smlouvy, v odst. IV.2, v oddílu IV.2 a), se původní 
znění tohoto oddílu ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 
 
a) „Prodávající odevzdá věci kupujícímu od 01.11.2018, nejpozději však do 15.11.2018 na 

adrese Demlova 1031/39, 674 01 Třebíč. Prodávající odevzdá kupujícímu předmět této 
smlouvy najednou, nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím před uplynutím stanoveného 
termínu dohodnuto jinak (dodatkem smlouvy).“ 

  
 
V článku V. Kupní cena a platební podmínky, v odst. V.1 se původní znění tohoto odstavce ruší 
a nahrazuje se tímto novým zněním: 
 
„Kupní cena za prodej věcí a splnění všech souvisejících závazků prodávajícího dle smlouvy 
(dále jen „kupní cena“) činí: 
 
Cena dle kupní smlouvy:  481.772,00 Kč bez DPH 

Dodatek č. 1 
Vícepráce    22.512 Kč  
Méněpráce   -31.869 Kč  
Celkem za dodatek č. 1  -9.357 Kč bez DPH 

 
Celkem včetně dodatku č. 1 472.415 Kč bez DPH 
DPH    99.207,15 Kč 
Celkem    571.622,15 Kč vč. DPH 
 
Slovy: pět set sedmdesát jedna tisíc šest set dvacet dva korun českých patnáct haléřů včetně 
DPH.“ 

 
 

IV. 
 
1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené v kupní smlouvě se nemění a zůstávají v platnosti. 
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované kupní smlouvy a nabývá platnosti dnem 

jeho uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti 
zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v účinném znění.  



Stránka 3 (celkem 3) 
 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku smlouvy a s celým 
obsahem tohoto dodatku souhlasí.  

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke kupní smlouvě je příloha č. 1 – položkový rozpočet 
víceprací a méněprací. 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dvě 
vyhotovení.  

6. Dodatek smlouvy bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v účinném znění. Zveřejnění dodatku smlouvy zajistí kupující. 

7. O uzavření tohoto dodatku rozhodla za kupujícího Rada města Třebíče svým usnesením č. 
27/21/RM/2018 ze dne 20.09.2018. 
 

 
 
V Třebíči dne 21.09.2018     V Havlíčkově Brodě dne 09.10.2018 
 
Kupující       Prodávající    
Město Třebíč       Truhlářství JPS s. r. o.  
 
 
 
 
 
 
.....................................     ................……………………….. 
Vladimír Malý       Jaroslav Spilka 
místostarosta       jednatel společnosti 
 



Položkový soupis dodávky nábytku

Rozpočet Nábytek - dodatek č. 1 JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

Demlova 1031/39, Třebíč Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

Chráněné bydlení na ulici Demlova v Třebíči Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem

Z PSV celkem

R M práce celkem

N M dodávky celkem -9 357

ZRN celkem -9 357

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jaroslav Spilka Jméno :

Datum : Datum : 08.10.2018 Datum : 21.09.2018

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 15,0 % 

DPH 15,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

-9 357 Kč

-1 965 Kč

0 Kč

0 Kč

-11 322 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Chráněné bydlení na ulici Demlova v Třebíči Rozpočet:

 Demlova 1031/39, Třebíč 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
1 776 KLKou 016 D+M bílé koupelnové vysoké skříňky. Rozm.(30*30/180)cm 

(po odsouhlasení AD tolerance 5cm). Po výšce dělená na 

1/2, 2x univerzálně otevíravá dvířka (možnost sestavit pravé 

nebo levé otvírání). Materiál - bílé lamino.Panty a úchytky 

nerez. Ve spodní i horní polovině jedna výškově stavitelná 

police ks -9,00 3 541,00 -31 869,00

2 776 KLKou 016 D+M bílé koupelnové nástěnné skříňky. Rozm.(š. 60 * v. 60 / 

hl. 22 cm) (po odsouhlasení AD tolerance 5cm). 2x otevíravá 

dvířka. Materiál - bílé lamino.Panty a úchytky nerez. Jedna 

výškově stavitelná police ks 7,00 3 216,00 22 512,00

Položkový soupis dodávky nábytku

Stavba :

Objekt : Nábytek


